三轮车转让协议书范本
售车方(甲方)：
购车方(乙方)：
一、根据乙方要求，甲方现将奥兴牌电动三轮摩托车壹辆，(车辆型号/车架号：AX500DQZH-2，车辆识别代号/车架号：LTX3S3Z23DB011962，包含：奥兴牌电动三轮摩托车出厂合格证壹份、说明书壹份、钥匙陆把)转让给乙方，双方达成的转让金额为：伍仟元整(5000元)，该车款共分3个月付完。
二、该车自本协议签订之日起(即20__年9月4日起)所发生的一起交通安全事故及各种纠纷全部由乙方负责。与甲方无关。
三、乙方应严格按照国家的相关规定，办理该车的各项手续。
四、该协议书一式两份，双方签字生效。
五、违约按《合同法》负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日